Vorspeisen

Tagessuppe

Bocagesalat

Gemischter Blattsalat | Radieschen | Gurken

Cherrytomaten | Melone
Huttenkdse mit Schnittlauch | Kernen

Melone
mit Rohschinken (1)

Hauptgange

Vegetarisch

Crépe
Gemuseflullung | Tomatensauce
Uberbacken mit Mornaysauce

Kalb

Cordon Bleu vom Schweizer Kalb
Jamin Ibérico | Gruyére
Pommes Frites | GemUuse

Dessert

"Dream of Ice" Glace im Becher

Eiskaffee
Vanilleglace | Espresso | Schlagrahm

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

5.50

18.50
26.00

18.50
26.00

28.00

42.00

CHF 4.50

8.50
11.00



