

## Vorspeisen

<b>Tagessuppe</b>	CHF	5.50
<b>Bocagesalat</b>	CHF	18.50
Gemischter Blattsalat I Radieschen I Gurken	CHF	26.00
Cherrytomaten I Melone		
Hüttenkäse mit Schnittlauch I Kernen		
<b>Melone</b>	CHF	18.50
mit Rohschinken (l)	CHF	26.00

## Hauptgänge

### Vegetarisch

<b>Crêpe</b>	CHF	28.00
Gemüsefüllung I Tomatensauce überbacken mit Mornaysauce		

### Kalb

<b>Cordon Bleu vom Schweizer Kalb</b>	CHF	42.00
Jamin Ibérico I Gruyère Pommes Frites I Gemüse		

### Dessert

<b>"Dream of Ice" Glace im Becher</b>	CHF	4.50
<b>Eiskaffee</b>		8.50
Vanilleglace I Espresso I Schlagrahm		11.00